ייאמר מייד כי אין בדעתנו להיכנס לפרטי הסכסוך האזרחי שבין הצדדים, ותפקידנו יצמצם בעבירות המשמעת בלבד, כאשר בית הדין לא יקבע עובדות שלא הוכחו בפניו.

ולהכרעת הדין גופה

אנו סבורים שיש לזכות את הנאשם מהעבירות המיוחסים לו לפי כללים 24, 34 לכללי לשכת עורכי הדין (אתיקה מקצועית) התשמ"ו-1986 (להלן: "כללי האתיקה"), כמפורט בהכרעת הדין, ולהרשיעו ביתר העבירות המיוחסות לו לפי כלל 26 לכללי האתיקה, וסעיפים 53 ו-61(3) לחוק לשכת עורכי הדין, התשכ"א-1961 (להלן: "החוק").

מבוא

הדיון בקובלנה זו, הינו בעקבות תלונה שהגיש עורך דין שייצג צד אחד, כנגד חברו למקצוע שייצג את הצד שכנגד, במסגרת מו"מ למכירת דירה, כריתת חוזה המכר וביצועו. התלונה בעיקרה הינה שימוש בלשון בלתי ראויה כלפי המתלונן, הן בכתב והן בעל פה, התנהגות והתבטאות בלתי מנומסת ופוגענית שאיננה ראויה, התנהגות שאינה הולמת עו"ד, ואי גילוי יחס חברי למקצוע.

אך בודאי לא לצורך פגיעה לשמה בחבר למקצוע. (נפנה בעניין זה ל- בד"מ 112/07 הוועד המחוזי של לשכת עורכי הדין בתל אביב יפו נ' פלוני)

סעיפים 53 ו- 61(3) לחוק

א. לעניין כבוד מקצוע עריכת הדין, ראה דבריו של כבוד השופט גבריאל קלינג בספרו "אתיקה בעריכת

דין", ההוצאה לאור של לשכת עורכי הדין, התשס"א-2001, (להלו: "קלינג בספרו") בעמ' 78:

" הרצון לשמור על הכבוד אינו לשם הנאת עורכי הדין, אלא לטובת הציבור בכללו. האמון במערת המשפט הוא מאושיות החברה שלנו. עורך הדין הוא איש הביניים והמקשר בין הציבור לבין המערכת. אמונו של הלקוח בעורך הדין הוא נדבר חיוני בתפקודה ומעמדה של המערכת כולה".

ב.

הנאשם כפר בעובדות כתב האישום המיוחסות לו. לאחר ניהול התיק ושמיעת עדי התביעה ועדי ההגנה, הצדדים סיכמו את טענותיהם לעניין האשמה וניתנה הכרעת דין ביום 16.05.2011, לפיה זוכה הנאשם מהעבירות שיוחסו לו לפי כללים 24, 34 לכללי לשכת עורכי הדין (אתיקה מקצועית) התשמ"ו 1986 (להלן: "כללי האתיקה"), והורשע ביתר העבירות המיוחסות לו, שהן עבירות של התנהגות בלתי חברתית כלפי חבר למקצוע לפי כלל 26 לכללי האתיקה, עבירות של אי שמירה על כבוד מקצוע עריכת הדין וביצוע מעשה הפוגע בכבוד המקצוע, לפי סע' 53 ו- 61(3) לחוק לשכת עורכי הדין, והכל כמפורט, בהרחבה, בגוף הכרעת הדין.